
1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB A PROVEDENÍ PRŮZKUMU
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(„Občanský zákoník“)

(„Smlouva“)

Číslo smlouvy objednatele: 2024000410

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

          zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Marošem, náměstkem primátorky
ve věcech technických: Ing. Dagmar Baumruková

IČO: 002 44 732
DIČ: CZ00244732 
bankovní spojení:  
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Poskytovatel: Česká spořitelna, a.s.
se sídlem: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
zastoupený: ve věcech smluvních: Jan Šnajdr, ředitel, infrastrukturní poradenství a 

Petr Simandl, útvar Corporate finance
ve věcech technických: Jan Šnajdr, ředitel, infrastrukturní poradenství

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1171

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261
kontaktní údaje:

e-mai
bankovní spojení:  
číslo účtu:

          
(dále jen „Poskytovatel“)
(dále společně jen „Smluvní strany“ nebo též samostatně „Strana“)

 („Poskytovatel“ a společně s Objednatelem „Strany“)

PREAMBULE

Objednatel dlouhodobě připravuje strategický investiční záměr vybudování nového akvaparku 
v Českých Budějovicích. Objednatel v současnosti zvažuje možnosti a meze realizace této 
investice, a to nejen v oblasti financování stavebních prací, ale zejména s cílem nalezení 
vhodného a dlouhodobě finančně udržitelného provozního modelu. Za tímto účelem potřebuje 
Objednatel realizovat interaktivní průzkum trhu potenciálních provozovatelů a investorů. Získaná 

d���� �� ��d���	�


M	�� ���� ���

07.03.2024 11:24

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 26 7B 



2

zpětná vazba může mít určující směr pro navazující projektové fáze.  Snahou Objednatele je vést 
konstruktivní dialog z řad společností provozujících v České republice a v zahraničí podobné 
typy areálů. Cílem průzkumu trhu je nalézt efektivní procesní způsob všech dílčích fází realizace 
projektu (projektové práce, stavba, financování, provoz a údržba). Vše i s cílem definovat 
očekávané zatížení rozpočtu Objednatele v delším časovém období. 

Pro účely realizace tohoto cíle se Objednatel rozhodl využít služeb Poskytovatele jako svého 
poradce.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě bude Poskytovatel poskytovat Objednateli poradenské 
služby („Služby“) v souvislosti se zpracováním průzkumu trhu potenciálních investorů a 
provozovatelů nového akvaparku v Českých Budějovicích a předat Objednateli výstup ze 
samotného průzkumu trhu. 

1.2 Předmětem smlouvy je provést průzkum trhu v rozsahu popsaném níže. Průzkum trhu bude 
proveden mezi potenciálními investory, provozovateli a stavebními společnostmi. Výstupem 
průzkumu bude písemná zpráva obsahující definice konkrétní podoby, rozsah a možnosti 
spolupráce s případnými externími smluvními partnery.

1.3 Zhotovitel se zavazuje oslovit jím a případně Objednatelem vytipované investory v minimálním 
rozsahu 30 společností. Cílem vzájemné spolupráce je získat na základě průzkumu trhu zpětnou 
vazbu potenciálních investorů na rozsah a způsob možného vybudování akvaparku a nalezení 
dlouhodobě finančně udržitelného řešení, které umožní realizovat stavební část projektu a zároveň 
rozložit dopad realizace projektu na rozpočet Objednatele do delšího časového období, případně 
definovat očekávané benefity Objednatele z realizace projektu plynoucí.

1.4 Cílem průzkumu trhu je tedy získat zpětnou vazbu pokrývající:

a. vhodný smluvní vztah mezi investorem a Objednatelem,
b. způsob financování výstavby,
c. délky smluvního vztahu a rozložení rizik projektu ve stavební a udržovací fázi,
d. konkrétní formy platebního mechanismu. 

1.5 Mezi součásti průzkumu trhu patří zejména:

a. Stanovení podmínek celého postupu:
 oslovení potenciálních investorů Zhotovitelem a získání zpětné reakce, komunikace s 

investory, zprostředkování prohlídky místa, organizace schůzky u Objednatele, příprava 
podkladů a odpovědí na otázky,

 harmonogram jednotlivých kroků provádění Díla,
 definování tematických okruhů budoucí možné spolupráce mezi Objednatelem a 

potenciálními investory,
 stanovení kritérií pro oslovení a výběr potenciálních investorů,
 vytvoření prostoru pro vlastní náměty investorů,
 zpracování seznamu společností a oslovených investorů – long list (cca minimálně 30 

společností a podnikatelů).
 

b. Příprava profilu projektu
 Příprava podkladů pro diskusi s investory z long-listu,
 zpracování poptávky Objednatele:

Vytvoření cca 10stránkového (formát stran A4, včetně fotodokumentace) informačního 
memoranda o projektovém záměru popisujícího technické, finanční a smluvní 
předpoklady a cíle Objednatele, konkretizace očekávání a rámcové podmínky 
Objednatele. Stanoveny budou také tematické okruhy k diskusi a způsob komunikace.
Dokument bude zpracován v českém a anglickém jazyce.

c. Oslovení a jednání s investory v rozsahu dle pokynů Objednatele:



3

 Organizace jednání, příprava a materiální i personální obstarání schůzek, příprava 
prezentací, jejich vedení a moderování),

 řízená diskuse s investory o parametrech projektu, požadavcích Objednatele,
 shrnutí získaných reakcí a diskutovaných závěrů.

d.  Závěry a doporučení
 v oblastech smluvního a procesního nastavení projektu,
 návrh dalších kroků, vč. jejich harmonogramu,
 doporučení konkrétních kroků, jak daný záměr realizovat, predikce očekávaných 

dopadů na rozpočet Objednatele,
 definování struktury budoucího smluvního vztahu, hlavních rizik a způsobu jejich 

ošetření.

1.6 Výstupem bude písemné manažerské shrnutí provedeného průzkumu trhu určené pro vedení 
Objednatele a samostatná textová část obsahující mimo jiné zpětnou vazbu oslovených investorů. 
Součástí Díla jsou poradenské služby výhradně finančního charakteru. Součástí díla nejsou 
poradenské služby technické, právní ani daňové povahy.

1.7 Rozsah Služeb vymezený výše může být rozšířen o další Služby pouze na základě písemného 
dodatku mezi Objednatelem a Poskytovatelem. 

1.8 Požadované podklady od Objednatele budou Poskytovateli předány do 15 kalendářních dnů 
v tomto rozsahu:

 Vymezení řešeného území, konkrétních dotčených pozemků, přehled majetkových 
vlastnických vztahů, věcných břemen a jiných možných formálních omezení a překážek 
realizace projektového záměru;

 Popis širších vztahů a možného funkčního využití ve vztahu k aktuálně platnému 
územnímu plánu, případně k plánované úpravě územního plánu, informace o regulaci 
budoucí stavby, kapacitních možnostech ve vztahu k očekávané HPP budoucích ploch;

 Informace o možných řešení dopravního napojení, parkovacích ploch, včetně informace 
z cyklogenerelu;

 Informace o dostupnosti a kapacitách inženýrských sítí, kanalizace, elektřiny, plynu, 
vody, případně dalších alternativních možností v zásobování a vytápění budoucího 
objektu;

 Kapacitní odhady hrubých prostavěných ploch HPP, tj. výtěžnosti pozemku co do 
budoucích staveb dle jednotlivých funkcí;

 Rámcový strukturovaný odhad veškerých přímých i vyvolaných investic stavby 
obsahující akvapark, případné ubytovací zařízení, parkovací dům a další nezbytně 
vyvolané investice do technologií, dopravního napojení, inženýringu a zeleně;

 Informace z digitálně technické mapy;
 Dostupné průzkumy (např. hydrogeologický, geotechnický, dendrologický apod.) a 

studie a shrnutí závěrů z toho plynoucích pro možnosti a omezení budoucí stavby;
 Další relevantní informace technického a právního charakteru, které můžou mít zásadní 

vliv na proveditelnost a efektivní ekonomické zabezpečení realizace projektového 
záměru. 

2. PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ

2.1 Poskytovatel bude poskytovat Služby prostřednictvím svých společníků a dalších osob 
zaměstnaných Poskytovatelem či trvale s ním spolupracujících. Tyto osoby jednají při 
poskytování Služeb dle této Smlouvy jménem a na účet Poskytovatele, respektive tam, kde 
poskytování Služeb jménem Poskytovatele nepřipouštějí v jednotlivých případech zvláštní právní 
předpisy, vlastním jménem a na účet Poskytovatele. Účastníkem právních vztahů založených v 
souvislosti s poskytováním Služeb dle této Smlouvy vůči Objednateli bude výlučně Poskytovatel 



4

a Objednatel bude oprávněn uplatňovat svá práva a nároky ze Smlouvy, včetně nároků z titulu 
újmy způsobené Objednateli v souvislosti s poskytováním Služeb dle této Smlouvy výlučně 
vůči Poskytovateli, nikoliv vůči osobám uvedeným shora v tomto bodě. Vyžaduje-li to povaha 
záležitosti, popřípadě v jiných odůvodněných případech, je Poskytovatel oprávněn k poskytnutí 
Služby využít i externí spolupracovníky za podmínek dle této Smlouvy.

2.2 Základní tým Poskytovatele určený pro poskytování Služeb na základě této Smlouvy budou 
tvořit:

 Jan Šnajdr, Infrastrukturní poradenství ČS, a.s. - vedoucí týmu

  Infrastrukturní poradenství ČS, a.s. – člen týmu

 urní poradenství ČS, a.s. – člen týmu

  ČS, a.s. – člen týmu

2.3 Personální složení určeného expertního týmu může být rozšířeno nebo změněno, zejména bude-
li si to vyžadovat povaha nebo rozsah práce, přičemž Poskytovatel bude dbát na zachování 
maximální efektivnosti poskytování Služeb a na úsporu nákladů pro Objednatele.

3. SPOLUPRÁCE S DALŠÍMI EXPERTY

3.1 Vyžaduje-li to zvláštní povaha případu, je Poskytovatel oprávněn při poskytování Služeb 
spolupracovat s externími znalci, poradci a dalšími odborníky. Nedohodnou-li se Objednatel a 
Poskytovatel jinak, budou takoví znalci, poradci a odborníci ustanoveni na náklady Objednatele 
přímo jako zástupci Objednatele a výlučně tito znalci, poradci a odborníci budou Objednateli 
odpovědni za poskytnutí příslušných služeb a poradenství v souladu s příslušnými právními 
předpisy a profesními pravidly. Objednatel uzavře v případě potřeby smlouvu o poskytování 
služeb s externím poradcem bez odkladu tak, aby nebylo ohroženo včasné poskytnutí Služeb ze 
strany Poskytovatele. Potřebu ustanovení takových osob a náklady s tím spojené Poskytovatel 
vždy předem projedná s Objednatelem.

4. ZADÁVÁNÍ A PŘEBÍRÁNÍ POKYNŮ
4.1 Jménem Objednatele je oprávněn udělovat Poskytovateli pokyny Ing. Petr Maroš, náměstek 

primátorky, popř. další pověřené osoby, jejichž jména Objednatel písemně oznámí Poskytovateli 
spolu se sdělením o jejich oprávnění k tomuto jednání za Objednatele.

4.2 Úkoly zadané jinou osobou, než je uvedena v bodě 4.1, je Poskytovatel oprávněn plnit jen v 
případě, je-li zřejmé, že nelze včas opatřit souhlas oprávněné osoby a že hrozí nebezpečí z 
prodlení. V takovém případě oznámí Poskytovatel tuto skutečnost bez zbytečného odkladu osobě 
uvedené v bodě 4.1.

4.3 V rámci Poskytovatele jsou k přijímání pokynů oprávněni členové expertního týmu uvedení 
v bodě 2.2, popř. další osoby, jejichž jména Poskytovatel písemně oznámí Objednateli spolu se 
sdělením o jejich oprávnění přijímat úkoly od Objednatele. 

4.4 Objednatel je povinen včasně a přesně informovat Poskytovatele o všech skutečnostech 
podstatných pro účinné poskytování Služeb a odpovídá za správnost a úplnost poskytnutých 
podkladů. Poskytovatel tyto informace a podklady po skutkové stránce nepřezkoumává a vychází 
z informací Objednatele s výjimkou případů, kdy Objednatel o přezkoumání Poskytovatele 
požádá.

4.5 Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou k účinnému a 
hospodárnému poskytování Služeb.

5. ODMĚNA
5.1 Strany se dohodly, že celková výše odměny za plnění předmětu této Smlouvy činí 298.000,- Kč 

bez DPH. 



5

5.2 K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není 
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této 
smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně 
příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny 
poskytování za služeb podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

5.3 Změna výše odměny je možná v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovídající výši změny 
DPH.

6. TERMÍNY PLNĚNÍ
6.1 Služby uvedené v bodě 1 se zavazuje Poskytovatel Objednateli předat nejpozději do 3 měsíců od 

předání podkladů Objednatelem.

7. VYÚČTOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Odměna za Služby bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného Objednateli. 
Faktura bude vystavena ve standardním formátu Poskytovatele, se splatností 30 dnů od data 
schválení vyúčtování poskytnutých Služeb ze strany Objednatele.

7.2 Objednatel se zavazuje fakturu uhradit na účet Poskytovatele, č. ú. 4690463309/0800, vedený u 
České spořitelny, a.s., a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře, respektive do třiceti dnů od 
doručení faktury. Fakturovaná částka je uhrazena dnem, kdy bude v plné výši připsána na účet 
Poskytovatele uvedený v tomto článku. Případné reklamace faktury je nutno provést písemně 
s přezkoumatelným odůvodněním, a to do deseti dnů ode dne doručení faktury. Pokud Objednatel 
neprovede reklamaci faktury do deseti dnů dní od doručení faktury, je uplynutím této doby faktura 
ze strany Objednatele schválena mlčením. 

7.3 Pokud se Poskytovatel a Objednatel nedohodnou jinak, nebudou Služby poskytovány formou 
dílčích zdanitelných plnění. 

7.4 Odměna Poskytovatele nezahrnuje českou daň z přidané hodnoty. Poskytovatel je oprávněn 
fakturovanou částku navýšit o českou daň z přidané hodnoty, a to ve výši stanovené příslušnými 
právními předpisy ke dni vzniku povinnosti přiznat daň.

8. SANKCE

8.1 Poskytovatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení 
dle bodu 6.1 ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH dle bodu 5.1 za každý započatý den prodlení.

8.2 Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur o více než 30 dní, uplatní Poskytovatel 
vůči Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.

8.3 Smluvní pokuty a smluvního úroku z prodlení dle výše uvedených odstavců jsou splatné do 14 
(čtrnácti) kalendářních dnů od data doručení písemné výzvy povinné straně k zaplacení

8.4 Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty podle předchozích ustanovení není dotčeno právo 
Poskytovatele či Objednatele uplatňovat vůči druhé smluvní straně náhradu škody způsobenou 
porušením povinnosti, a to v plné výši. Poskytovatel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou 
výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

9. TRVÁNÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

9.1 Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou do splnění jejího účelu vymezeného v článku 1, tj. do 
ukončení všech služeb uvedených v tomto bodě.

9.2 Objednatel je oprávněn z důvodu hrubého a opakovaného porušování kvality poskytovaných 
služeb odstoupit od Smlouvy.



6

9.3 Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel je v prodlení 
s dodáním podkladů podle bodu 1.8., nebo se splněním jiné své povinnosti podle této Smlouvy, 
pokud Objednatel tuto svou povinnost nesplní ani v přiměřené lhůtě dodatečně poskytnuté v 
písemné výzvě Poskytovatele. V případech podle §1977 Občanského zákoníku je Poskytovatel 
oprávněn odstoupit i bez dodatečné výzvy podle předchozí věty.

9.4 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné. Smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení druhé 
smluvní straně, popř. okamžikem, kdy se v souladu s příslušnými právními předpisy (§ 570 odst. 
1 Občanského zákoníku) považuje za doručenou. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo 
smluvní strany na zaplacení úroku z prodlení či smluvní pokuty.

9.5 Zanikne-li závazek ze smlouvy jinak než jeho splněním, je Objednatel povinen Poskytovateli 
uhradit vždy nejvýše to, o co se poskytováním služeb ze strany Poskytovatele průkazně obohatil.  

9.6 Tato Smlouva zaniká rovněž v dalších případech vyplývajících z Občanského zákoníku nebo 
jiných právních předpisů.

9.7 Poskytovatel je po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou povinen mít 
uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou při realizaci 
této Smlouvy, a to nejméně v rozsahu pojistné částky, resp. limitu pojistného plnění, ve výši 
minimálně 5 000 000 Kč. Poskytovatel je povinen tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti a 
účinnosti po celou dobu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy a na výzvu Objednatele splnění 
této povinnosti v jakémkoliv okamžiku doložit.

10. FORMÁTY PŘEDÁVANÝCH DOKUMENTŮ A DORUČOVÁNÍ
10.1  Průzkum trhu potenciálních provozovatelů a investorů nového akvaparku podle článku 1 musí 

být zpracován a dodán Objednateli v písemné formě v elektronické podobě na příslušném nosiči 
ve formátu PDF. 

10.2  Všechny podklady a jiné dokumenty vyhotovované Poskytovatelem podle této Smlouvy musejí 
být Objednateli dodávány v českém jazyce. Uvedené se nevztahuje na memorandum zpracované 
dle ustanovení čl. 1.5 b).

10.3 Předávané písemné dokumenty musejí být opatřeny podpisy oprávněné osoby dané smluvní strany 
stvrzujícími jejich autenticitu. 

10.4 Ostatní organizační a jiná běžná komunikace mezi smluvními stranami probíhá zpravidla 
prostřednictvím elektronické pošty zasílané na kontaktní adresu smluvní strany, kterou 
Poskytovatel a Objednatel uvedou.

11. DALŠÍ POVINNOSTI POSKYTOVATELE

11.1 Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím) pravdivé.

11.2 Poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje 
Objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. Poskytovatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě, kterých Objednatel nesmí zadat veřejnou;

b. Poskytovatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě, kterých Objednatel nesmí zpřístupnit finanční 
prostředky za plnění smlouvy.

11.3 Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v bodu 
11.2., o které je Poskytovatel povinen informovat Objednatele.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti Poskytovatele dle bodu 11.1 nebo 



7

11.2 vzniká Objednateli nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každý takový 
případ.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Strany se dohodly, že se tento závazek bude řídit právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a pravidly profesionální etiky. 

12.2 Ustanovení obchodních zvyklostí se pro výklad této Smlouvy použijí až po ustanoveních 
Občanského zákoníku, či jiných právních předpisů. 

12.3 Služby poskytované na základě této Smlouvy jsou určeny výlučně pro potřeby a využití ze strany 
Objednatele. Objednatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost ohledně výsledků Služeb a 
neposkytne bez předchozího souhlasu Poskytovatele výsledky Služeb třetím osobám, s výjimkou 
osob propojených s Objednatelem a poradců Objednatele, jež jsou vázáni ve vztahu k výsledkům 
Služeb povinností mlčenlivosti.

12.4 Objednatel souhlasí s tím, že Poskytovatel může použít odkaz na jméno, název či obchodní firmu 
Objednatele (popřípadě i s uvedením loga Objednatele) a typ poskytnuté Služby jako referenci 
pro účely nabízení či propagace služeb Poskytovatele. Objednatel dále souhlasí s tím, že v případě 
řádného poskytnutí Služeb poskytne Poskytovateli na jeho žádost učiněnou nejpozději do tří let 
od ukončení poskytování Služeb bez zbytečného odkladu písemné osvědčení o řádném poskytnutí 
Služeb s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, a to pro účely prokázání splnění technických 
kvalifikačních předpokladů Poskytovatele pro účast v zadávacích řízeních či obchodních 
soutěžích.

12.5 Tato Smlouva a právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí českým právem.

12.6 V případě vzniklých sporů se Strany pokusí najít smírné řešení společným jednáním. Pokud 
nedojde k nalezení smírného řešení, bude spor řešen věcně příslušným českým soudem. 

12.7 Poskytovatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Poskytovatele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších součástí 
může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice 
(www.c-budejovice.cz). Poskytovatel bere dále na vědomí, že Objednatel je povinen či oprávněn 
tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že 
žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či 
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

12.8 Tato Smlouva nabývá platnosti elektronickým podpisem obou Stran a účinnosti nejdříve dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

12.9  Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této Smlouvy, prohlašují, že byla sepsána podle 
jejich pravé a svobodné vůle a že s ní bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.



8

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s.

V Českých Budějovicích

Dne:

V Praze

Dne: 

_______________________________________ _______________________________________

Ing. Petr Maroš

Náměstek primátorky

statutární město České Budějovice

Ing. Jan Šnajdr, Ing. Petr Simandl

Ředitel, infrastrukturní poradenství

Manažer, útvar Corporate Finance

Jan 
Šnajdr

Digitálně podepsal 
Jan Šnajdr 
Datum: 2024.03.15 
07:15:51 +01'00'

Petr 
Simandl

Digitálně podepsal 
Petr Simandl 
Datum: 2024.03.15 
09:08:16 +01'00'


